
Uchwala Nr 206Nlll/2015 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych w Lublinie przy ul. Jarmarcznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo
rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 782) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Lublin, w skład których wchodzą: działka ewidencyjna nr 361/2 
o pow. O, 1159 ha (obr. 45 - Zadębie li, ark. 1 O) położona w Lublinie przy
ul. Jarmarcznej, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą
w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ oraz działka nr
362/2 o pow. 0,0096 ha (obr. 45 - Zadębie li, ark. 10) położona w Lublinie przy
ul. Jarmarcznej, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą
w Świdniku prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I , przedstawionych na
załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2

Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ograniczonego do właści
cieli i użytkowników wieczystych nieruchomości przyległych. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A0360834-79BF-4386-9E4E-AB44DA04D98C. Podpisany 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta 
Lublin 

Jarosław Pakula 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin 

Strona 1 z 2 



Załącznik graficzny
do uchwały nr 206/VIII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: A0360834-79BF-4386-9E4E-AB44DA04D98C. Podpisany Strona 2 z 2




